
Naantalin Seniorit     Toukokuun 2025 kk-kirje 

 

TOUKOKUUN TREFFIT ma 19.5. klo 14 ovat ulkona, Luolalanjärven maisemissa. Kokoonnumme 

Järveläntien varrella olevalla levähdysalueella. Sen reunalta löytyy katos, jossa on grilli ja muutama 

penkki. Kun tulet keskustasta ja ajat S-marketin ja Ellenin välistä kohti teollisuusaluetta ja satamaa, 

on paikkamme pari sataa metriä Turun pikatien liittymän jälkeen vasemmalla. 

Katso karttaa ja opastavia kuvia nettisivuillamme!  

Ilmoittaudu nettisivulla www.naantali.senioriyhdistys.fi viimeistään pe 16.5. tai netin puuttuessa 

Pekka Valpolalle 044-9495679. Yhdistys tarjoaa makkarat ja kahvit. 

TOUKOKUUN LOUNASKERHO vapun takia poikkeuksellisesti vasta to 8.5. klo 14 ravintola Trapissa. 

TOUKOKUUN MUSAKLUBI vapun takia poikkeuksellisesti vasta pe 9.5. klo 11 

Seurakuntakeskuksessa. 

TOUKOKUUN ELOKUVA pe 30.5. on hollantilainen ”Muistojen matka” Finnkinossa.  (katso liite) 

KESÄTEATTERI Kailossa ke 28.5. klo 19, komedia ”Vaimoni on toista maata”, kaikki liput myyty. 

HUOM! Lippujen jako entisestä poiketen sillan jälkeen, Kailon saaressa, ja ne on lunastettava 

viimeistään klo 18.30!! Yhteyshenkilö Hannele Bang 040 7019003. 

KULTARANTA-KIERROS ti 5.8. on loppuunmyyty. Retkiryhmästä yhteyshenkilönä Anne Vuorisalo. 

Hän lähettää ennen retkeä vielä sähköpostia osallistujille.  

PÄIVÄN RETKI SAARISTOON Retkiryhmämme järjestämä Saariston pieni rengastie ja Seilin saari 

kuljetaan bussilla, laivalla ja lautoilla ti 26.8. Rymättylästä Seilin saareen ja Nauvoon ja Paraisten 

kautta takaisin Naantaliin. Retken hinta 98 e. Ilmoittautuminen aukeaa nettisivullamme ma 5.5. 

Katso tarkemmat tiedot liitteestä. Retken yhteyshenkilönä Anne Vuorisalo 040 6503234  

anne.vuorisalo@hotmail.com  (katso liite) 

TARVITSETKO KANSALLISPUKUA kevään juhliin? Turun Kansantanssin Ystävät tarjoavat pukuja 

vuokralle 50 e/kerta, varastossa 500 pukua. Katso tiedot linkistä, (Ctrl + napsautus):    

https://rytky.fi/puvusto/  

NAANTALIN SENIORIT FACEBOOKISSA Vaikket ole itse facebookissa, voit katsella facebook-

sivuamme menemällä nettisivullemme ja klikkaamalla etusivulla kohtaa ”käy katsomassa facebook-

sivujamme täällä”. 

 

Keväisin terveisin  

 Pekka Valpola puh.joht.  Arja Talonen tiedottaja 
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